
ZARZĄDZENIE NR 80/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 28 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie systemowym 
Akademia Małego Człowieka.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie systemowym „Akademia Małego Człowieka” 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych 
w Małkini Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 1



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Załącznik  

 do Zarządzenia Nr 80/2013 

Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

 

REGULAMIN REKRUTACJI I UCZESTNICTWA  

W PROJEKCIE SYSTEMOWYM 
 

„Akademia Małego Człowieka” 
 

Nr: POKL.09.01.02-14-182/13-00 

 

§ 1. Informacje ogólne 

1. Regulamin określa proces rekrutacji i udziału w projekcie systemowym „Akademia Małego 

Człowieka” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.1 

„Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałanie 9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 

uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług 

edukacyjnych”. 

2. Beneficjentem jest Gmina Małkinia Górna. 

3. Projekt systemowy „Akademia Małego Człowieka”  jest realizowany przez Zespół Obsługi 

Szkół i Placówek Oświatowych  w Małkini Górnej przy współpracy Księgowości Urzędu 

Gminy Małkinia Górna oraz sześciu szkół podstawowych, dla których organem prowadzą-

cym jest Gmina Małkinia Górna, w terminie od 01.08.2013 r. do 30.06.2014 r.. 

4. Koordynatorem Gminnym Projektu jest dyrektor Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświa-

towych w Małkini Górnej. 

5. Koordynatorami Szkolnymi są dyrektorzy szkół podstawowych uczestniczących w projekcie. 

6. Projekt skierowany jest do uczniów i uczennic klas I – III szkół podstawowych prowadzo-

nych przez Gminę Małkinia Górna, tj.: 

1) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej,   

2) Szkoła Podstawowa w Orle, 

3) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Curie Skłodowskiej w Małkini Górnej, 

4) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie, 

5) Szkoła Podstawowa w Prostyni, 

6) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kiełczewie 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 2



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

7. Głównym celem projektu jest wsparcie indywidualnego rozwoju 138 uczniów klas I – III sze-

ściu szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Małkinia Górna, dostosowane do 

zdiagnozowanych potrzeb edukacyjnych oraz możliwości psychofizycznych uczniów.  

8. Zajęcia dodatkowe, o których mowa w § 2 niniejszego Regulaminu odbędą się w terminie od 

7 stycznia 2014 roku do 27 czerwca 2014 r. i prowadzone będą w ramach art. 42 Karty Na-

uczyciela przez nauczycieli zatrudnionych w danej szkole. 

9. Projekt jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Fun-

duszu Społecznego. 

10. Udział w projekcie jest bezpłatny. 

11. Niniejszy regulamin będzie dostępny na stronie internetowej Gminy Małkinia Górna 

www.malkiniagorna.pl , w biurze Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małki-

ni Górnej oraz w sekretariatach szkół, w których projekt jest realizowany. 

§ 2. Oferowane formy wsparcia 

1. Projekt obejmuje następujące formy wsparcia: 

1) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej nr 1 im. Marii Curie-Skłodowskiej                              

w Małkini Górnej 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych - zajęcia sportowe 
30 1 8 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia przyrodnicze 30 1 8 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia plastyczne 30 1 8 8 

Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu 

umiejętności matematycznych 30 1 8 8 

2) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej nr 2 im. Fryderyka Chopina w Małkini Górnej 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia dla uczniów z trudnościami w nauce 

języka angielskiego 
30 1 8 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych - zajęcia matematycz-

ne 

 

30 1 8 8 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 3

http://www.malkiniagorna.pl/


 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych - zajęcia sportowe 
30 1 8 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia techniczne 
30 1 8 8 

 

3) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej w Prostyni 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia muzyczne 30 1 8 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia teatralne 30 1 8 8 

Zajęcia dla dzieci z wadami postawy - gimnasty-

ka korekcyjna 60 2 10 10 

4) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej w Kiełczewie 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia muzyczne 30 1 8 8 

Zajęcia dla dzieci z wadami postawy - gimnastyka 

korekcyjna 60 2 10 10 

 

5) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej w Glinie 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami 

w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych 

ryzykiem dysleksji 
30 1 6 8 

Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu 

umiejętności matematycznych 30 1 6 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia matematycz-

no-przyrodnicze 
30 1 8 8 

 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 4



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

6) Zajęcia dodatkowe w Szkole Podstawowej w Orle 

Rodzaj zajęć 

Łączna 

liczba 

godzin 

zajęć 

Liczba 

grup zaję-

ciowych 

Liczba 

uczniów           

i uczennic 

objętych 

zajęciami 

Maksymalna 

liczba 

uczniów            

w grupie 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia matematycz-

no-przyrodnicze 
30 1 6 8 

Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów 

szczególnie uzdolnionych – zajęcia muzyczne 30 1 4 8 

2. Formy wsparcia prowadzone są zgodnie z programami oraz harmonogramami zajęć opraco-

wanymi przez nauczycieli prowadzących zajęcia.    

3. Programy oraz harmonogramy zajęć zatwierdza Koordynator Szkolny. 

4. Zajęcia odbywają się na terenie danej szkoły, w czasie wolnym od zajęć dydaktycznych. 

5. Uczeń / uczennica może uczestniczyć w jednej lub kilku rodzajach form wsparcia. 

6. Realizator projektu zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian w harmonogramie zajęć 

i liczebności grup. 

§ 3. Uczestnicy i uczestniczki projektu. 

1. Uczestnikami projektu mogą być uczniowie i uczennice klasy I – III uczęszczający (e) do 

jednej ze szkół podstawowych z terenu Gminy Małkinia Górna wymienionych w § 1 pkt 6,: 

a. u których zdiagnozowano indywidualne potrzeby i problemy, mogące stanowić istot-

ną barierę w dalszym rozwoju, 

b. uzdolnieni uczniowie i uczennice potrzebujący indywidualnego podejścia. 

2. Udział uczestnika / uczestniczki w projekcie rozpoczyna się od momentu podpisania przez 

rodzica/ opiekuna prawnego Deklaracji uczestnictwa w projekcie. 

§ 4. Rekrutacja  

1. Rekrutacja rozpoczyna się 3 grudnia 2013 r. a kończy 7 stycznia 2014 r.  

2. Rekrutacja odbywać się będzie zgodnie z polityką równych szans, w tym równości płci. 

3. W każdej szkole zostanie powołana Komisja Rekrutacyjna, jej skład określi Koordynator 

Szkolny. 

4. Komisja Rekrutacyjna sporządza listę uczniów i uczennic zakwalifikowanych do uczestnic-

twa w projekcie oraz na listę rezerwową.  

5. Listy uczniów i uczennic zakwalifikowanych do udziału w projekcie zatwierdza Koordynator 

Szkolny.  

6. Proces rekrutacji zostaje zakończony poprzez sporządzenie protokołu z rekrutacji. 

7. Uczniowie i uczennice zakwalifikowane do uczestnictwa w projekcie lub na listę rezerwową, 

oraz ich rodzice, zostaną powiadomieni o tym fakcie nie później niż na 7 dni przed rozpoczę-

ciem zajęć. 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 5



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

8. Pełna dokumentacja projektu przekazywana jest do biura projektu w Zespole Obsługi Szkół           

i placówek Oświatowych w Małkini Górnej, ul. Nurska 144, pok. 22 po zakończeniu projek-

tu. 

9. Uczeń/uczennica zakwalifikowani do udziału w projekcie najpóźniej w dniu rozpoczęcia 

pierwszych zajęć wypełniają Oświadczenie uczestnika projektu (o wyrażaniu zgody na prze-

twarzanie danych osobowych) oraz Oświadczenie uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na 

udostępnienie wizerunku. 

§ 5. Obowiązki uczestników i uczestniczek. 

1. Każdy uczestnik i uczestniczka projektu zobowiązuje się do: 

a. systematycznego uczestnictwa w co najmniej 60% zajęć projektowych, zgodnie z ustalo-

nym harmonogramem.  

b. każdorazowego podpisywania list obecności, 

c. wypełniania ankiet ewaluacyjnych i testów umiejętności dla celów ewaluacji                         

i monitorowania projektu, 

d. bieżącego informowania o wszystkich zdarzeniach mogących zakłócić ich udział                     

w projekcie oraz usprawiedliwienia ewentualnych nieobecności na zajęciach, 

e. zapoznania się z treścią i przestrzeganie niniejszego Regulaminu, 

f. Opiekun prawny uczestnika / uczestniczki projektu wyraża zgodę na przetwarzanie da-

nych osobowych własnych i uczestnika / uczestniczki projektu.  

g. niewyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest równoznaczne z brakiem 

możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

h. dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia realizacji projek-

tu, ewaluacji, monitoringu i sprawozdawczości w ramach projektu. 

2. Udzielenie wsparcia w ramach projektu zaprzestaje się w przypadku: 

a. przerwania przez uczestnika / uczestniczkę nauki w szkole, 

b. naruszenia podczas zajęć prowadzonych w ramach projektu zasady współżycia spo-

łecznego i norm etycznych obowiązujących w szkole, 

c. rezygnacji ze wsparcia / uczestnictwa w projekcie. 

§ 6. Zasady monitoringu i kontroli. 

1. Uczestnicy projektu podlegają procesowi monitoringu i ewaluacji. 

2. Monitoring i ewaluacja będą polegały na zbieraniu, analizowaniu i interpretowaniu ilościo-

wych i jakościowych danych celem zapewnienia zgodności realizacji projektu z zakładanymi 

rezultatami oraz sprawdzenia skuteczności podjętych działań. 

3. Nauczyciele realizujący zajęcia prowadzą bieżący monitoring osiągnięć uczniów i uczennic. 

4. Monitorowanie realizowanych zajęć odbywa się poprzez: kontrolę frekwencji na zajęciach, 

obserwacje i rozmowy z uczestnikami i uczestniczkami. 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 6



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

5. Rezultaty będą mierzone na początku i końcu projektu za pomocą ocen opisowych, ankiet, 

kart obserwacji, opinii zespołów nauczycielskich. 

§ 7. Postanowienia końcowe. 

1. Regulamin wchodzi w życie z dniem 2 grudnia 2013 r. i obowiązuje do czasu zakończenia 

realizacji Projektu. 

2. Wszelkie zmiany niniejszego Regulaminu wymagają formy pisemnej. 

3. Ostateczna interpretacja Regulaminu należy do Koordynatora Gminnego Projektu. 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1: Deklaracja uczestnictwa w projekcie - wzór, 

Załącznik nr 2: Oświadczenie uczestnika projektu dot. przetwarzania danych osobowych - wzór, 

Załącznik nr 3: Oświadczenie uczestnika projektu o wyrażeniu zgody na wykorzystanie wizerunku – 

wzór. 

Załącznik nr 4: Usprawiedliwienie nieobecności uczestnika projektu na zajęciach - wzór. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 7



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie systemowym Akademia Małego Człowieka 

DEKLARACJA UCZESTNICTWA W PROJEKCIE  

[ PROSZĘ WYPEŁNIĆ DRUKOWANYMI LITERAMI ] 

 

Uczeń / uczennica …………………………………………………………………………. 
                                                                (imię i nazwisko uczennicy / ucznia) 

Nr PESEL :            

 

Szkoła, klasa ……………………………………………………………………………….... 
                                                                          (pełna nazwa szkoły, miejscowość, klasa) 

………………………………………………………………………………………………………… 

       

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna prawnego ………………………………………………………  

 

Dane kontaktowe: …………………………………………………………………………………… 
    (adres zamieszkania: ulica, nr domu, miejscowość, kod pocztowy, poczta) 

 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

………………………………            ……………………………        …………………………… 
                (nr telefonu stacjonarneg)                       nr tel. komórkowego                                     (adres e-mail)             
 

1. Deklaruję udział mojego dziecka – ucznia / uczennicy wymienionego(nej) wyżej w projekcie 

systemowym pt. „Akademia Małego Człowieka” realizowanym przez Gminę Małkinia 

Górna w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o 

utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w następujących formach wsparcia
1
: 

a. zajęcia dla uczniów ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także 

zagrożonych ryzykiem dysleksji; 

b. zajęcia dla uczniów z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych; 

c. zajęcia dla uczniów z trudnościami w nauce języka angielskiego; 

d. gimnastyka korekcyjna dla uczniów z wadami postawy; 

e. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia 

sportowe; 

f. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - zajęcia przy-

rodnicze; 

                                                 
1
 Należy zaznaczyć wybraną formę zajęć realizowanych w szkole, do której uczęszcza uczennica / uczeń 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 8



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

g. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia pla-

styczne; 

h. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia  ma-

tematyczne; 

i. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia 

techniczne; 

j. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia           

teatralne; 

k. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia mu-

zyczne; 

l. zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych – zajęcia           

matematyczno-przyrodnicze; 

 

2. Oświadczam, że zapoznałam / -em się z Regulaminem rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 

systemowym „Akademia Małego Człowieka” i akceptuję wszystkie jego postanowienia,           

w szczególności w zakresie udziału w co najmniej 60% godzin zajęć, a moje dziecko spełnia 

kryteria uprawniające do udziału w tym projekcie. 

3. Zostałam / -em poinformowana / -y, że uczestniczę w projekcie systemowym współfinanso-

wanym przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, realizowa-

nym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet IX, Działanie 9.1 Poddzia-

łanie 9.1.2 – Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do 

edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

4. Zobowiązuję się do systematycznego uczestnictwa mojego dziecka – ucznia / uczennicy wy-

mienionego(nej) wyżej w zajęciach organizowanych w ramach projektu „Akademia  Małego 

Człowieka” i brania udziału w badaniach ankietowych dotyczących rezultatów projektu. 

5. Jestem świadoma (y), że obecność na zajęciach jest obowiązkowa. Usprawiedliwione będą 

nieobecności spowodowane chorobą lub wypadkami losowymi. Pisemne usprawiedliwienie 

nieobecności przekażę nauczycielowi prowadzącemu zajęcia w celu uzupełnienia dokumen-

tacji projektu. 

6. Uprzedzona / -y o odpowiedzialności za składanie oświadczeń niezgodnych z prawdą  

oświadczam, że dane zawarte z niniejszej deklaracji są zgodne ze stanem prawnym i faktycz-

nym. 

 

 

 

………………….………….      ………………………………              ……………………………… 

       (miejscowość,  data)                         (podpis uczestnika projektu)                             ( Podpis rodzica/ opiekuna prawnego) 

 

 

Umowa UDA- POKL.09.01.02-14-182/13-00 

 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 9



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

 

Załącznik nr 2 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie systemowym Akademia Małego Człowieka 

 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Akademia Małego Człowieka” oświadczam, że 

przyjmuję do wiadomości, iż:   

1) administratorem moich danych osobowych jest Minister Rozwoju Regionalnego pełniący funkcję In-

stytucji Zarządzającej dla Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, mający siedzibę przy 

ul. Wspólnej 2/4, 00-926 Warszawa; 
2) podstawę prawną przetwarzania moich danych osobowych stanowi art. 23 ust. 1pkt 2 lub art. 27 ust. 2 

pkt 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2002 

r. Nr 101 poz.926, ze zm.) – dane osobowe są niezbędne dla realizacji Programu Operacyjnego Kapi-

tał Ludzki 

3) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu udzielenia wsparcia, realizacji projektu 

„Akademia Małego człowieka”, ewaluacji, kontroli, monitoringu i sprawozdawczości w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (POKL); 

4) moje dane osobowe zostały powierzone do przetwarzania  Instytucji Wdrażającej / Instytucji Pośred-

niczącej – Mazowieckiej Jednostce Wdrażania Programów Unijnych, beneficjentowi realizującemu 

projekt – Gminie Małkinia Górna, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia Górna oraz podmiotom, które 

na zlecenie beneficjenta uczestniczą w realizacji projektu – Zespołowi Obsługi Szkół i Placówek 

Oświatowych w Małkini Górnej, ul. Nurska 144, szkołom podstawowym, w których realizowany jest 

projekt.   Moje dane osobowe mogą zostać udostępnione firmom badawczym realizującym na zlece-

nie Instytucji Zarządzającej POKL, Instytucji Wdrażającej/Instytucji Pośredniczącej lub beneficjenta 

badania ewaluacyjne w ramach POKL oraz specjalistycznym firmom realizującym na zlecenie Insty-

tucji Zarządzającej POKL lub Instytucji Wdrażającej/Instytucji Pośredniczącej kontrole w ramach 

POKL. 

5) podanie danych jest dobrowolne, aczkolwiek odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem moż-

liwości udzielenia wsparcia w ramach Projektu; 

6) mam prawo dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania. 

 

………………….………….……………                …………………………………… 
                                      ( miejscowość,  data)                                                                (Czytelny podpis uczestnika projektu) 

 

………………….………….……………                …………………………………… 
                                    (miejscowość,  data)                                                        (Czytelny podpis  rodzica/ opiekuna prawnego) 

________________________________________________________ 

Umowa UDA- POKL.09.01.02-14-182/13-00 

treść oświadczenia zgodna ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do Umowy 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 10



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 

Załącznik nr 3 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie systemowym Akademia Małego Człowieka 

OŚWIADCZENIE UCZESTNIKA PROJEKTU  

O WYRAŻENIU ZGODY NA WYKORZYSTANIE WIZERUNKU 

 

W związku z przystąpieniem do Projektu „Akademia Małego człowieka” realizowanego w ra-

mach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oświadczam, że wyrażam zgodę na nieodwołalne i nieod-

płatne prawa wielokrotnego wykorzystywania zdjęć z wizerunkiem uczennicy / ucznia  

 

…………………………………………………………………………………………….….. 
(imię i nazwisko uczestnika projektu) 

 

…………………………………………………………………………………………….….. 
(nazwa szkoły, klasa) 

 

 

uczestniczącej / go w realizacji w/w projektu systemowego bez konieczności każdorazowego ich zatwierdze-

nia. 

Zgoda obejmuje wykorzystanie, utrwalanie, obróbkę i powielanie wykonanych zdjęć za pośrednictwem              

dowolnego medium, wyłącznie w celu informacji i promocji przedmiotowego projektu. 

 

………………….………….……………                …………………………………… 
                                                        miejscowość,  data,                                                                   Czytelny podpis uczestnika projektu  

 

………………….………….……………                     …………………………………… 
                                           (miejscowość,  data)                                              (Czytelny podpis rodzica /opiekuna prawnego) 

 

 

 

 

 

 

 

 

Umowa UDA- POKL.09.01.02-14-182/13-00 

 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 11



 
Akademia Małego Człowieka 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

 
Załącznik nr 4 

do Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa 

w projekcie systemowym Akademia Małego Człowieka 

 

USPRAWIEDLIWIENIE  

NIEOBECNOŚCI UCZESTNIKA PROJEKTU NA ZAJĘCIACH 

„Akademia Małego człowieka” 

 

Usprawiedliwiam nieobecność mojego dziecka   ……………………………………………………… 
                                                                                              (imię i nazwisko uczestnika projektu) 

 

ucznia / uczennicy Szkoły Podstawowej ……………………………………………………………... 
                                                                                (podać nazwę szkoły, adres) 

……………………………………………………………………………………………………… , 

którego jestem prawnym opiekunem, na zajęciach dodatkowych w ramach projektu „Akademia   

Małego Człowieka” w dniu:    ……………………………………………………………….. 

                             (należy podać dokładną datę – miesiąc zapisać słownie) 

 

Powodem nieobecności było: ………………………………………………………………………… 

                                       (należy podać powód nieobecności dziecka) 

……………………………………………………………………………………………… ………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

………………………………………         ……………………………………………………….. 
                              (miejscowość, data)                                      (czytelny podpis rodzica / opiekuna prawnego) 

 

 
 
 

 

 

Umowa UDA- POKL.09.01.02-14-182/13-00 

Id: 6C3A8069-F301-40C9-8A6F-8ECD878913FF. Podpisany Strona 12




